

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ZAPOPANAS PARA LA IGUALDAD SUSTANTIVA
LIBRO DE MAYOR
CUENTA 1112 (BANCOS CTA 70115776248) EN EL PERIODO del 1/junio AL 30/septiembre de 2017
(Cifras en pesos y centavos)

07/06/2017		DEPOSITO INICIAL	200,000.00		200,000.00
			200,000.00	-	200,000.00
31/06/2017		RENDIMIENTO DE LA INVERSION	90.56	0.00	200,090.56
			90.56	0.00	200,090.56
24/07/2017		PAGO ZAPOPAN ESCOLAR PAPELERIA PROG TRANSV FACT 15972	0.00	3,953.69	196,136.87
			0.00	3,953.69	196,136.87
26/07/2017		PAGO LUMEN PAPEL ECOLOGICO PROG TRANSV FACT 65972	0.00	3,626.00	192,510.87
26/07/2017		PAGO LUMEN ENGARGOLADORA Y MEMORIAS PROG TRANSV FACT 65972	0.00	2,836.80	189,674.07
			-	6,462.80	189,674.07
31/07/2017		RENDIMIENTO DE LA CTA	118.99	0.00	189,793.06
			118.99	0.00	189,793.06
30/08/2017		PAGO OFFICE DEPOT SILLA SECRETARIAL PROG TRANSV FACT. POSE/42902368	0.00	499.00	189,294.06
30/08/2017		PAGO OFICE MAX ESCRITORIO DE TRAB. PROG TRANSV FACT 18852684	0.00	3,698.00	185,596.06
			0.00	4,197.00	185,596.06
31/08/2017		RENDIMIENTO DE LA CUENTA	113.37	0.00	185,709.43
			0.00	-	185,709.43
06/09/2017		PAGO BEST BUY COMPRA VIDEO PROYECTOR, LAPTOP HP Y BOCINAS LOGITECH		18,177.00	167,532.43
				18,177.00	167,532.43
30/09/2017		RENDIMIENTO DE LA CUENTA	97.28		167,629.71
			97.28		167,629.71